[image: image1.png]‘%‘(‘éy?

o
RS

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ   САЛЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.12.2010 г.

№ 106-9

г. Сальск

О необходимом и предельном количестве подписей

избирателей в поддержку выдвижения кандидата на должность Главы Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района 13 марта 2011 года

На основании пункта 4 статьи 24 Областного закона «О выборах глав представительных органов муниципальных образований в Ростовской области»,

Территориальная избирательная комиссия Сальского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить необходимое и предельное количество подписей, собранных в поддержку выдвижения кандидатов для регистрации кандидатов

на должность  Главы Кручено-Балковского сельского поселения Сальского района Ростовской области.

	Наименование

поселения
	Количество

избирателей
	Необходимое

количество подписей
	Предельное

количество подписей

	Кручено-Балковское сельское поселение
	2905
	58
	63

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии  Сальского района Ермоленко Э.В.

Председатель комиссии

О.И.Коломийцева
Секретарь комиссии
Э.В.Ермоленко